
2025 年５月９日 

各 位                         

会 社 名  トラストホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長  山 川  修 

( ｺｰﾄﾞ番号：3286 東証ｸﾞﾛｰｽ･福証Q-Board ) 

問合せ先 経営企画部長   佐 々 木  貴 史  

(TEL.０９２－４３７－８９４４) 

 

東京証券取引所スタンダード市場及び福岡証券取引所本則市場への 

上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

  

 本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」という。）及び証券会員制法人福岡証券取引

所（以下、「福証」という。）より、東証スタンダード市場及び福証本則市場への上場市場区分変更の承

認を受けましたので、お知らせいたします。なお、区分変更日は、いずれも 2025 年５月 16 日を予定

しております。 

 

 これもひとえに、株主及び投資家の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「仕事を通じて、仲間と共に人間性を高め、物心両面の幸福を追求すると同時に、

地域社会の幸福に貢献する」という企業理念のもと、「医・食・住」の環境が整った地域社会の形成を

目指し、主力の駐車場事業、不動産事業及び駐車場等小口化事業を中心に、メディカルサービス事業、

ＲＶ事業等の新規事業にも積極的に取り組んでまいりました。今後も、グループ一丸となって、企業価

値向上に向け更なる業績拡大を図ってまいります。 

 

 なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープのウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）、福証本則市場への上場市場区分変更に関する詳細に

つきましては、福証のウェブサイト（https://www.fse.or.jp/）をご覧ください。 

 

 また、2024 年９月 19 日に開示しております「上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗状

況」に関しましては、東証スタンダード市場への上場市場区分変更をもって、上場維持基準に抵触しな

いこととなります。このため、当該計画を撤回し、当社の当該取引所での上場が維持される旨、併せて

お知らせいたします。 

 

今後とも、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://www.jpx.co.jp/
https://www.fse.or.jp/

